L CL

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore VII

Pubblica Istruzione, Cultura, Biblioteca e Musei

Citta di Modica n AROA  del 25 MAG 2017
{10Q%.

OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER ACQUISTO LIBRI DI TESTO A.S. 2013/2014 L. 448/98 A FAVORE
DEL SIG. CALABRESE ROSARIO GENITORE DELLA STUDENTESSA CALABRESE GIULIA.

IL RESPONSABILE DEL VII SETTORE

Vista la nota prot. N°17412 del 04/04/2017 con la quale il Sig. Calabrese Rosario, nato a Modica il
01/02/1962, in qualita di genitore della studentessa Calabrese Giulia, chiede di poter riscuotere il contributo
per ’acquisto libri di testo a.s. 2013/14 intestato alla coniuge Cicciarella Guglielma;

Visti gli elenchi nominativi degli aventi diritto tra cui figura la Sig.ra Cicciarella Guglielma, in qualita di
genitore della studentessa Calabrese Giulia, in quanto richiedente il rimborso di cui sopra per la figlia;

Preso atto che , la Sig.ra Cicciarella Guglielma, cosi come si evince dal certificato di morte, & deceduta a
Modica in data 30/01/2016;

Ritenuto, pertanto,dover liquidare le spettanze pari a € 117,00 di cui sopra al vedovo sig. Calabrese
Rosario, nato a Modica il 01/02/1962 ¢.f. CLBRSR62B01F258] e residente 2 Modica in vico Cerruto n. 18;

DETERMINA
Per le finalitd su esposte:

1) Liquidare la somma di € 117,00 al vedovo della Sig.ra Cicciarella Guglielma, Sig. Calabrese Rosario,
nato a Modica il 01/02/1962 c.f. CLBRSR62B01F2587 ¢ residente a Modica in vico Cerruto n. 18

2) Imputare la superiore somma al capitolo 13000 impegno 2250/16;

3) Dare mandato all’ufficio di Ragioneria di emettere mandato di pagamento nei confronti del succitato
sig. Calabrese Rosario sopra generalizzato anziché nei confronti della moglie Cicciarella Guglielma in
quanto deceduta;

4) Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web del Comune e di trasmetterla ai
responsabili dei servizi competenti.

1l Responsabile P.O.

N\ Dbty Stefane Inddlicato
it



SERVIZIO FINANZIARIO

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante ’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

22 \"’O( vfé /g)“e 'ﬁg (C’ /{("f‘k% A'S@m { Qo o AA-

Modica, 25\ 5/: _1}
il ReSponsabiIe;%ﬁizio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica, Zs\\s \\ 13

1l Responsabile de] Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione € pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal 11D WAG. Zﬂﬂ a 13 GHL 2n17' ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione

““we 3



